
Dodatek ke smlouvě o dílo 

„ Rozšíření varovného protipovodňového systému, pro Dobrovolný svazek Ždánický Les a Politaví – 

projekt“ 

____________________________________________________________________________ 

1. Dobrovolný Svazek Obcí Ždánický Les a Politaví 

Adresa: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice, IČ: 61731226 

Korespondenční adresa: Hrušky 166, 683 52 Křenovice 

Za DSO: Jan Kauf, předseda DSO 
  Na straně jedné (dále jen “objednatel“) 

 

 

2. VOP Dolní Bousov spol. s r.o. 

Se sídlem Tovární 785, 294 04 Dolní Bousov 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43110 

 IČ: 629 59 531 

 

Za společnost jednající: Josef Turek, jednatel společnosti 

  na straně druhé (dále jen „dodavatel“) 

Na základě článku VIII.  smlouvy o dílo „ Rozšíření varovného protipovodňového systému, pro 

Dobrovolný svazek Ždánický Les a Politaví – projekt“,  ze dne 22.9.2016, dochází k těmto změnám: 

 Článek I. Předmět plnění smlouvy, odst. 2, se mění takto: 

 

2) Předmět plnění této smlouvy zahrnuje: 

a)Zpracování projektové dokumentace v souladu s typem a charakterem projektu, včetně 

položkového rozpočtu projektu. 

b)Zpracování žádosti, včetně veškerých dokumentů k žádosti o dotaci, která bude podána do OPŽP 

v programovacím období 2014-2020. Kompletně zpracované podklady k žádosti budou před podáním 

řádně předány objednateli ve stavu, který umožní jejich kontrolu objednatelem. 

c)Zadávací dokumentace výběrového řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

v platném znění, včetně zorganizování výběrového řízení na dodavatele varovného a vyrozumívacího 

systému. 

d) Manažerské řízení projektu spojené s realizací tohoto projektu. 

  



 

Článek VI. Platební podmínky,  odst. 1, se mění takto: 

1)  Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli na základě předložené faktury smluvní cenu dle 

článku V. této smlouvy a to při dodržení těchto platebních podmínek.  

a)Částka 45 000,-Kč bez DPH  za zpracování projektové dokumentace bude fakturována jako 

procentuelní podíl z celkové částky dle čl. V smlouvy (případně ponížené dle čl. V odst. 02 smlouvy) a 

to po předání projektové dokumentace objednateli. Termín předání je stanoven do 10-ti dnů od 

kladného rozhodnutí o přidělení dotace, pokud se strany nedohodnou na termínu dřívějším. 

b)Částka 35 000,-Kč bez DPH za služby spojené se zpracováním žádosti, včetně veškerých dokumentů 

k žádosti o dotaci, která bude podána OPŽP v programovacím období 2014-2020, bude fakturována 

jako procentuelní podíl  z celkové částky.  

c)Částka 35 000,-Kč bez DPH za zpracování zadávací dokumentace výběrového řízení a jeho 

organizování  bude fakturována jako procentuelní podíl z celkové  částky dle V. smlouvy (případně 

ponížené dle čl. V odst. 2 smlouvy) po předání zadávací dokumentace objednateli. 

d)Částka ve výši  75 000,-Kč bez DPH za manažerské řízení tohoto projektu spojené s jeho realizací , 

jako procentuelní podíl z celkové částky dle čl. V smlouvy (případně ponížené dle č.l. V. odst. 2 

smlouvy)  bude fakturována po ukončení všech prací spojených s realizací projektu a předání díla 

objednateli.  

e) Lhůta splatnosti faktur bude 10 dnů. 

f)V případě prodlení s úhradou je dodavatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 

0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

V Hruškách      V Dolním Bousově 

Dne 30. 9. 2017      Dne…………………………………. 

 

 

………………………………………………         ………………………………………………… 

Jan Kauf, předseda DSO     Josef Turek, jednatel  

za objednatele      jednatel dodavatele 

 

 


